случаите определени със закон или тази Наредба. 

(3) Приходите по ал.2 постъпват в общинския бюджет. 

(4) (нова – Реш.№544/27.01.2011 г.) Кметът издава разрешение за 

разсрочване или отсрочване на задължения за местни такси в размер до 30 000 

/тридесет хиляди/ лв. – 15338,76 /петнадесет хиляди триста тридесет и 

осем евро и 0,76 цента/ евро и при условие, че разсрочване или отсрочване се 

иска до една година от датата на издаване на разрешението. 

(5) (нова – Реш.№544/27.01.2011 г.) Разрешение за отсрочване или 

разсрочване на задължения за местни такси над 30 000 /тридесет хиляди/ лв. – 

15338,76 /петнадесет хиляди триста тридесет и осем евро и 0,76 цента/ 

евро или за срок, по-голям от една година, се издава от кмета след решение на 

общинския съвет. 

(6) (нова – Реш.№544/27.01.2011 г.) Установяването, обезпечаването и 

събирането на местните такси по този закон се извършват по реда на чл.